
Redakce KAM po Česku se dlouhodobě věnuje podpoře, propagaci a popularizaci domácího cestovního 
ruchu, příhraniční spolupráce a kultury. Díky vysokému nákladu vydávaných magazínů, jejich periodicitě, 

rozsáhlé distribuční síti doma i v zahraničí a návštěvnosti webového portálu www.kampocesku.cz, 
zaujímá dlouhodobě čelní místo mezi vydavatelstvími se zaměřením na cestování a kulturu. Hlavními 

cílovými skupinami jsou rodiny s dětmi, aktivní turisté, senioři a všichni se zájmem o kulturu.  

www.kampocesku.cz

MEDIAPLAN
2017

Proč právě REDAKCE KAM po Česku
  léty praxe prověřená serióznost a profesionalita  

  prioritou jsou termíny včasného vydávání periodik

   2 000 předplatitelů tištěných periodik z celé 
České republiky

   rostoucí zájem čtenářů, PR agentur, 
odborné veřejnosti

   bezplatná dostupnost magazínů na serveru 
www.kampocesku.cz 

Co nabízíme
   ÚČINNOU medializaci projektů, pozvánek, novinek a akcí    

   PĚT magazínů, PĚT jazyků – pro PĚT zemí střední EVROPY 

   turistické magazíny DOSTUPNÉ ZDARMA pro všechny čtenáře 

  kvalitní REDAKČNÍ SERVIS v poměru k cenám inzercí 

    portál WWW.KAMPOCESKU.CZ s návštěvností 2 500 přístupů/den  

   DISTRIBUCI doma i v příhraničí Německa, Rakouska, 
Polska, Slovenska

Letná dovolenka 
v Česku 

Wakacje letnie 
w Czechach

Rocznik 6 / Ročník 6  Lipiec–Październik  / Júl–Október 2015www.openczechia.eu

ZDARMA
GRATIS

Magazyn turystyczny / Turistický magazín 

Czechia
Year / Jahrgang 10 | July–October / Juli–Oktober 2016www.travel-eye.eu

FREE OF CHARGE
KOSTENLOS

Tourist magazine / Reisemagazin

EYETR
AV

EL

Holiday in Czech Republic
Ferien in der 
Tschechischen Republik

V
YD

AVATELSTVÍ

w
w

w.kampocesk

u.
cz

www.kampocesku.cz

ZDARMATuristický magazín

po Česku

ročník X., červen 2016

Nezávi te jeden 
druhému, ale 
m jte rad ji lásku 
mezi sebou, nebo  
závist plodí záš . 

-Karel IV.-

Co třeba 
na výstavu… 

KAM na 
rodinný 
výlet?

Rodinné 
výlety 
podzimní, 
zimní 
i jarní

ZDARMATuristický magazín ročník VI., říjen 2016

  SpeciálSpeciál
NA VÝLET

RODINA 2016/2017

PRAŽSKÝ

přehled
KULTURNÍCH POŘADŮ

30 Kč www.kampocesku.cz

1*2016

64. ročník

soutěž o vstupenky do Divadla Rokoko, slevové kupony

Když všechny cesty
vedly do Prahy
www.karlovapraha.cz



magazín KAM po Česku  11. ročník

Měsíčník KAM po Česku přináší tipy na výlety napříč regiony Čech, 
Moravy a Slezska, stejně jako v příhraničních oblastech ČR.  

KAM po Česku 

periodicita měsíčník ČESKY 9x ročně

zaměření cestování, turistika, kultura, akce

cílové skupiny rodiny s dětmi, aktivní turisté, senioři

náklad 20 000 měsíčník / 25 000 dvojčíslo

distribuce infocentra po celé ČR

vychází na www 25. dne předchozího měsíce

vychází v infocentrech 1. pracovní den aktuálního měsíce

předplatné (poštovné) SEND; www.periodik.cz 28 Kč

cena ZDARMA

Všechny otištěné prezentace jsou automaticky, trvale a bezplatně, 
jako bonus, zveřejněny na turistickém portálu www.kampocesku.cz.

1/1
220 x 280 mm
(+ 3 mm spad)

22 000 Kč

63
 x

 2
56

 m
m

 
1/

3 
8 

50
0 

Kč
 

2/3
131 x 256 mm

16 000 Kč

1/1
199 x 256 mm

(zrcadlo)

22 000 Kč

1/1
vnitřní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)

30 000 Kč

1/1
zadní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)

40 000 Kč
1/2

199 x 125,5 mm

12 500 Kč

1/3
131 x 125,5 mm

8 500 Kč

1/6
63 x 125,5

5 000 Kč 

Formáty a ceny prezentací
(uvedené ceny jsou bez DPH 21 %)

www.kampocesku.cz

Témata a termíny vydání ročníku 2017
UZÁVĚRKA VYDÁNÍ: vždy 14. dne předchozího měsíce

LEDEN–ÚNOR   PROČ V ROCE 2017 PRÁVĚ 
K VÁM

 MĚSTA – výročí a oslavy 2017
  KAM v zimě 2017
  Veletrhy REGIONTOUR a HOLIDAY 
WORLD 

Veletržní dvojčíslo

vychází: 

 23. 12. 2016 

i 30. 12. 2016

BŘEZEN   KAM NA ŠKOLNÍ VÝLET 2017
  Interaktivní a zážitková centra
  Návštěvnické a slevové karty
  Výlety za poznáním
  Regionální produkty

Předjarní vydání

vychází: 

 24. 2. 2017

i 1. 3. 2017

DUBEN   PAMÁTKY – 
ZAHÁJENÍ SEZONY 

  Rozhledny a vyhlídkové věže
 Městské památkové zóny 
  Cykloturistika

Památkové vydání

vychází: 

 26. 3. 2017

i 31. 3. 2017

KVĚTEN   ZAHÁJENÍ 
TURISTICKÉ SEZONY

  Zahájení lázeňské sezony 
 Muzejní noc a Noc kostelů
  Historické město roku

Zážitkové vydání

vychází: 

 25. 4. 2017

i 2. 5. 2017

ČERVEN   KAM NA VÝLET S DĚTMI
  Zoologické zahrady
  Akce pro rodiny s dětmi 
  Dětské tábory

Rodinné vydání

vychází: 

 26. 5. 2017

i 31. 5. 2017

ČERVENEC–SRPEN   DOVOLENÁ A PRÁZDNINY 
2017

 Městské festivaly, koncerty, akce
  Programy a prohlídky na 
památkách

  Pěší, cyklo a in-line trasy

Prázdninové dvojčíslo

vychází: 

 25. 6. 2017

i 30. 6. 2017

ZÁŘÍ   PRODLOUŽENÍ 
TURISTICKÉ SEZONY

  Vinařské slavnosti
  Dny evropského dědictví (EHD)
  Svatováclavské slavnosti

Babí vydání

vychází: 

 26. 8. 2017

i 31. 8. 2017

ŘÍJEN  WELLNESS, LÁZEŇSTVÍ, 
AQUAPARKY

  Oslavy výročí první republiky 
  Partnerská města 
  Výlovy rybníků

Podzimní vydání

vychází: 

 25. 9. 2017

i 2. 10. 2017

LISTOPAD–PROSINEC   ROZSVÍCENÍ STROMEČKŮ, 
VÁNOČNÍ TRHY, ADVENT 

  Svatomartinské slavnosti
  Tipy na zimní dovolenou
  Památky, které v zimě nespí

Adventní dvojčíslo

vychází: 

 26. 10. 2017

i 31. 10. 2017

Distribuce na veletrzích, které podporujeme:

REGIONTOUR, Brno Veletržní dvojčíslo

ITF SLOVAKIA TOUR, Bratislava Veletržní dvojčíslo

Holiday World, Praha Veletržní dvojčíslo

For Bikes, Praha Předjarní vydání 

ITEP, Plzeň Babí vydání 

www.kampocesku.cz

ZDARMATuristický magazín

po Česku

ročník X., červen 2016

Nezávi te jeden 
druhému, ale 
m jte rad ji lásku 
mezi sebou, nebo  
závist plodí záš . 

-Karel IV.-

Co třeba 
na výstavu… 

KAM na 
rodinný 
výlet?

PRAHA

JIHOČESKÝ
KRAJ

KRAJ
VYSOČINA

PARDUBICKÝ
KRAJ

LIBERECKÝ
KRAJ

ÚSTECKÝ
KRAJ

KARLOVARSKÝ
KRAJ

PLZEŇSKÝ
KRAJ

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

JIHOMORAVSKÝ
KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ
KRAJ

OLOMOUCKÝ
KRAJ

ZLÍNSKÝ
KRAJ

15

22

37

25
41

9

24

19

30

35

20

22

28

29

Slevy z cen prezentací 2017
počet prezentací sleva v %

1x za rok 0 % 
2x za rok 10 %
3x za rok 15 %
4x za rok 20 %

5x za rok a více 25 %
Uvedené slevy lze libovolně kombinovat s dalšími tištěnými magazíny redakce.

Distribuce magazínu KAM po Česku 2017
(počet distribučních míst v krajích)

celkem 356 distribučních míst



Ke každé plošné inzerci ZDARMA zveřejnění 
na www.kampocesku.cz (na aktuální měsíc).

Pražský přehled 65. ročník

kulturních pořadů 
aneb KAM za kulturou nejen v Praze

Měsíčník s nejdelší tradicí přináší nejobsáhlejší informace o kulturním 
životě v hlavním městě Praze a pozvánky na významné akce v ČR. Cí-
lem je nabídnout čtenářům programy městských částí, divadel, kon-
certů, klubů, kulturních domů, kin, galerií, muzeí i zájmových klubů 
pro děti a dospělé.  

Pražský přehled... 

periodicita měsíčník ČESKY 12x ročně

zaměření kultura, volný čas

cílové skupiny aktivní lidé se zájmem o kulturu  

náklad 10 000 výtisků

distribuce PNS – trafi ky, obchodní centra, nádraží 

vychází na www 23. dne předchozího měsíce

vychází na pultech 26. dne předchozího měsíce

předplatné SEND; www.periodik.cz

cena pultový prodej 30 Kč předplatné 26 Kč

titulní strana
124 x 124 mm

24 000 Kč

1/2
57 x 182 mm

7 500 Kč

1/4
57 x 90 mm

4 250 Kč

slevový kupon

250 Kč

obálka 2 a 3
1/1

145 x 210 mm
(+ 3 mm spad)

20 000 Kč

zadní obálka
1/1

145 x 210 mm
(+ 3 mm spad)

22 000 Kč

vnitřní strana
č. 1 a č. 3

1/1
145 x 210 mm
(+ 3 mm spad)

15 000 Kč

1/1
vnitřní strana

145 x 210 mm
(+ 3 mm spad)

14 000 Kč

podval 120 x 50 mm

5 500 Kč

1/2
120 x 90 mm

7 500 Kč

Formáty a ceny inzercí
(uvedené ceny jsou bez DPH 21 %)

www.kampocesku.cz 

Řádková inzerce

text 1 sloupec = 1/2 strany A5 
včetně loga 

500 Kč 

text 1 sloupec = 1/2 strany A5 
včetně loga a fotografi e 

500 + 400 Kč

za každý další započatý sloupec textu 500 Kč

za každou další fotografi i 400 Kč

48

49

St ední k ídlo Pražského hradu; v pozadí 

v že Svatovítské katedrály

Central Wing of Prague Castle. St Vitus 

Cathedral’s towers in the background

Mittlerer Flügel der Prager Burg. Im Hintergrund 

die Türme des St. Veitsdoms

 
 

 
.  

 

 
 

 
 .

Hlavní lo  kaple sv. K íže 

s nástropními freskami 

od V. Kandlera (19. stol.)

Nave of the Chapel 

of the Holy Rood with 

its ceiling frescos by 

V. Kandler (19th century)

Hauptschi   

der Heilig-Kreuz-Kapelle 

mit Deckenfresken 

von V. Kandler (19. Jh.)

  

 .
 

 

 

 
 

.
 (19

)

Detail nástropní fresky 

Abrahámova ob

Close-up of the ceiling fresco 

called Abraham‘s Sacri  ce

Detail des Deckenfreskos 

Abrahams Opfer

 

 
 

 
 

 

Novou publikací redakce KAM po Česku je obrazový průvodce  Pražský 
hrad, nádvořími do zahrad. Určen je široké návštěvnické veřejnosti, 
která se rozhodla či rozhodne navštívit tento nejvýznamnější český hrad 
na pražském vrchu Opyš. Věříme, že se stane památkou na nevšední 
zážitek z návštěvy místa, které bylo od 9. století sídlem českých knížat, 
králů, císařů Svaté říše římské, prezidentů republiky a současným 
symbolem Prahy i české státnosti. Svou rozlohou je jedním z největších 
hradních komplexů světa a podle Guinnessovy knihy rekordů dokonce 
největším starobylým hradem na světě vůbec. Díky oblíbené lidské 
činnosti, fotografování, můžeme uchovávat obraz světa na fotografiích 
(fós – světlo a grafis – štětec) tak, jak jsme jej v daném okamžiku viděli 
a zachytili. Přijměte tedy naše pozvání na prohlídku Pražského hradu, 
nádvořími do zahrad, zachycenou na fotografiích naší redakce.

Pražský hrad
nádvo ími do zahrad

�  vázaná plnobarevná publikace 
vyšla v lednu 2015

�  4 jazykové mutace, 200 stran

�  k dostání na pultech vybraných 
knihkupc  a na adrese redakce 

�  doporu ená prodejní cena 250 K

49

ple sv. Ksv. Kv. K
ple svple svv. Kv íže žeíže ížež

mi mi m
skamimiamiskami mi

freskami 
freskami 

eee (19. stol
ra (19. stol
ra (19

.).)).)

he e he e Chapel
Chapel
Chapel 
C

oly oly o y Rood with 
Rood wit
Rood with
Rood wi
Rood wR

g g g g frescos by 
rescos by 
rescos by

fre cos
frefref

dler (19t
dler (19t
dler (dler (19t
dlerdlele

h century)
h century)
h century)ry

schitschitschtschch  

eilig-K
Heilig-KK
Heilig-Kreuz-Kapelleapelle

reuz-Kape
uz-Ka

reuz-Kape  

Deckenfrr
Deckenfr
De

eskenskenskeneskenen en

n V. Kandl
n V. Kandl

V. Kandl 9r (19.
er (19.(19.
er (19. Jh.)Jh.)JhJh.)Jh

..

.
 (19(19 (

)

KAM_Prazsky hrad PP.indd   2 16. 3. 2015   13:27:52

   městské části  městské části 
zvouzvou

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22 – UHŘÍNĚVES

DIVADLO U22
Praha 22 – Uhříněves, K Sokolovně 201, pokladna tel. 222 767 900, 
725 936 914 

 Rezervace i informace o představeních vám rádi poskytneme 
v pokladně divadla nebo na e–mailu: info@divadlou22.cz, vstupenky 
zakoupíte na: vstupenky@divadlou22.cz, www.divadlou22.cz, vstu-
penky je možné také zakoupit v internetové prodejní síti Ticketportal. 

 Pokladna je otevřena po, st 17–19.30 h, út 15–19.30 h a vždy jednu 
hodinu před představením.

 Změna programu vyhrazena.

4. pá.  Současní čeští básníci – fotografi cká výstava Lenky 
Raubové, která zachycuje portréty současných českých básníků. 
Jako host vystoupí Varietní trio Konráda Kapitoly – vernisáž od 17 h
12. so.  Mauglí – známý příběh člověčího mláděte vychovávané-
ho v džungli mezi vlčí smečkou je Divadelním souborem z Horních 
Počernic zpracován tak, aby pobavil mladší i starší diváky. Vhodné 
pro děti už od 4 let. Vstupné 100 Kč (rodinné vstupné 3 a více – 
sleva 20%) – 10.30 h

14. po.  Deštivé dny – americké drama je hrou o síle přátelství 
a zároveň kriminálním příběhem. Drsní chlapíci Denny a Joey jsou 
přáteli od dětství, které oba strávili na chicagském předměstí. 
Dnes jsou parťáky u chicagské policie. Richard Krajčo byl za ztvár-
nění role Dennyho nominován na cenu Thálie 2012, autor: Keith 
Huff , rež. Janusz Klimsza, hrají: Richard Krajčo a David Švehlík, 
vstupné 400 Kč – 19.30 h
16. st.  Neřež – skupina Neřež je volným pokračováním sku-
piny Nerez, která zanikla v roce 1994. Vstupné 210 Kč (balkon 
180 Kč) – 19.30 h

19. so.  Tři čuníci – kdo by neznal pohádku o třech prasátkách, 
kteří se před zlým vlkem schovají ve svých vlastnoručně postave-
ných domečcích. Klasická činoherní pohádka s hudbou Jaromíra 
Nohavici. Představení je vhodné i  pro naše nejmenší diváky. 
Vstupné 100 Kč (rodinné vstupné 3 a více – sleva 20 %) – 10.30 h

24. čt.  Plstěný šperk – v příjemné atmosféře divadelní kavárny 
si vyzkoušíte vyrobit šperk z korálků, plstěný šperk. Cena dílny je 
100 Kč/osobu. Dílna je určena pro dospělé, kapacita je omezena – 
max. 20 osob. Pro prvních 12 zájemců, je zajištěno hlídání dítěte 
v Centru pro předškolní děti. Rezervace a bližší informace Blanka 
Petrásková, petraskova@dumum.cz – 15 h
26. so.  Pohádkování – dvouhodinový divadelně–výtvarný 
workshop pro děti, během kterého bude nazkoušena – a na závěr 
workshopu na jevišti i odehrána – krátká pohádka. Maximální 
kapacita 15 účastníků, určeno pro děti od 5 let. Nutná rezerva-
ce: vstupenky@divadloU22.cz, www.ticketportal.cz. Po dobu 
workshopu si rodiče mohou vychutnat kávu v našem divadelním 
baru. Vstupné 100 Kč – 10 h 
30. st.  Hvězda – one woman show Evy Holubové – komedie 
o fi ktivní seriálové herečce se odehrává během nejdivočejšího 
týdne jejího života. Hvězda s humorem odkrývá zákulisí českého 
showbyznysu a s nadhledem líčí osobní problémy neznámé hereč-
ky, která po pětatřiceti letech u oblastního divadla nečekaně zazá-
ří v televizním seriálu. Vstupné 290 Kč (balkon 250 Kč) – 19.30 h

UHŘÍNĚVESKÉ MUZEUM
Praha 22, Nové nám. 1251

 Muzeum otevřeno: po a st 8.30–12 a 13–17.30 h, út a čt 8.30–12 
a 13–16 h, pá 8.30–14 h.

Výstava: Ivana Knížková – Termoobrazy. Otevřeno: po a st 
8.30–12 a 13–17 h, út a čt 8.30–12 a 13–16 h, pá 8–14 h. Vstup-
né dobrovolné. Od 13. 9. do 4. 10. 

 městské části zvou  23

Termíny vydání ročníku 2017
UZÁVĚRKA VYDÁNÍ: vždy 10. dne předchozího měsíce

leden únor březen duben květen červen

27. 12. 2016 25. 1. 2017 25. 2. 2017 25. 3. 2017 25. 4. 2017 25. 5. 2017

červenec srpen září říjen listopad prosinec

26. 6. 2017 25. 7. 2017 26. 8. 2017 26. 9. 2017 25. 10. 2017 25. 11. 2017

Slevy z cen plošné inzerce 2017
počet prezentací sleva v %

1x za rok 0 % 
2x za rok 10 %
3x za rok 15 %
4x za rok 20 %

5x za rok a více 25 %
Uvedené slevy lze libovolně kombinovat s dalšími tištěnými magazíny redakce.

PRAŽSKÝ

přehled
KULTURNÍCH POŘADŮ

30 Kč www.kampocesku.cz

06*2016

64. ročník

soutěže o vstupenky na Letní shakespearovské slavnosti, do Studia DVA a Divadla ABC

LETNÍ SHAKESPEAROVSKÉ 
SLAVNOSTI 2016 | 28. 6. – 3. 9. |

GENERÁLNÍ PARTNER UVÁDÍ

předprodej vstupenek: 
www.shakespeare.cz

Fo
to

: P
av

el
 M

ár
a

hlavní partneři spolupořadateléhlavní mediální partneři

předprodejpořadatelpartneři mediální partneři

Glanc

PRAŽSKÝ

přehled
KULTURNÍCH POŘADŮ

30 Kč www.kampocesku.cz

10*2016

64. ročník

soutěže o vstupenky do Divadla Palace a kalendáře na rok 2017

Generální partner

Volte Divadlo Na Jezerce! To vás nezklame.

Grafika: Barbora Hrušínská

www.divadlonajezerce.cz

PRAŽSKÝ

přehled
KULTURNÍCH POŘADŮ

30 Kč www.kampocesku.cz

1*2016

64. ročník

soutěž o vstupenky do Divadla Rokoko, slevové kupony

Když všechny cesty
vedly do Prahy
www.karlovapraha.cz

PRAŽSKÝ

přehled
KULTURNÍCH POŘADŮ

30 Kč www.kampocesku.cz

04*2016

64. ročník

soutěž o vstupenky do objektů Národního muzea

PREMIÉRA
 ŘÍJEN 2016

Uváděno na základě exkluzivní smlouvy s Music Th eatre International. www.MTIshows.com

NOVÝ HIT

AUTORA 

MUZIKÁLU

CARMEN!

www.hdk.cz

LIBRETO 
IVAN 

MENCHELL

TEXTY

DON 
BLACK

HUDBA

FRANK 
WILDHORN

AMERICKÝ MUZIKÁL

PRAŽSKÝ

přehled
KULTURNÍCH POŘADŮ

30 Kč www.kampocesku.cz

05*2016

64. ročník

 soutěž o vstupenky do Divadla Palace

D
es

ig
n 

©
 R

eD
es

ig
n 

2
0

16
, a

rt
w

or
k 

©
 P

av
la

 N
eš

ve
ro

vá
 2

0
16

www.festival.cz

71
.m

ez
in

ár
od

ní
 h

ud
eb

ní
 fe

st
iv

al

PR
A

H
A

 –
 12

 / 5
 –

 4
 / 6

Ve spolupráci Partner festivaluGenerální mediální partnerGenerální partner Oficiální partner



www.kampocesku.cz

magazín Travel EYE  11. ročník

Magazín Travel EYE podporuje příjezdový cestovní ruch z Německa, 
Rakouska a dalších zemí západní Evropy. Informuje o turistických 
atraktivitách našich regionů. Distribuci v příhraničních oblastech ne-
nabízí žádné jiné české periodikum věnované incomingu. Část ná-
kladu je určena zahraničním návštěvníkům a cizincům žijícím v ČR. 

Travel EYE  vydání III–VI; VII–X; XI–II

periodicita NĚMECKY, ANGLICKY 3x ročně

zaměření pozvánka do České republiky

cílové skupiny návštěvníci z Německa a Rakouska 

náklad 10 000 výtisků

distribuce Česká republika, Německo, Rakousko

vychází na www 25. dne předchozího měsíce

vychází v infocentrech 1. pracovní den aktuálního měsíce

předplatné (poštovné) SEND; www.periodik.cz 28 Kč

cena ZDARMA
 

UZÁVĚRKY VYDÁNÍ: 10. 2., 12. 6., 10. 10.

Slevy z cen prezentací 2017
počet prezentací sleva v %

1x za rok 0 % 
2x za rok 10 %
3x za rok 15 %
4x za rok 20 %

5x za rok a více 25 %
Uvedené slevy lze libovolně kombinovat s dalšími tištěnými magazíny redakce.

 
Všechny otištěné prezentace jsou automaticky, trvale a bezplatně, 
jako bonus, zveřejněny na turistickém portálu www.kampocesku.cz.

magazín OPEN Czechia  7. ročník

Magazín OPEN Czechia podporuje příjezdový cestovní ruch z Polska 
a Slovenska. Informuje o turistických atraktivitách našich regionů. 
Distribuci v příhraničních oblastech nenabízí žádné jiné české perio-
dikum věnované incomingu. Část nákladu je určena zahraničním ná-
vštěvníkům a cizincům žijícím v ČR. 

OPEN Czechia  vydání III–VI; VII–X; XI–II

periodicita POLSKY, SLOVENSKY 3x ročně

zaměření pozvánka do České republiky

cílové skupiny návštěvníci z Polska a Slovenska

náklad 10 000 výtisků

distribuce Česká republika, Polsko, Slovensko

vychází na www 25. dne předchozího měsíce

vychází v infocentrech 1. pracovní den aktuálního měsíce

předplatné (poštovné) SEND; www.periodik.cz 28 Kč

cena ZDARMA

1/1
220 x 280 mm
(+ 3 mm spad)

10 000 Kč

63
 x

 2
56

 m
m

 
1/

3 
4 

00
0 

Kč
 

2/3
131 x 256 mm

7 000 Kč

1/1
199 x 256 mm

(zrcadlo)

10 000 Kč

1/1
vnitřní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)

20 000 Kč

1/1
zadní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)

30 000 Kč
1/2

199 x 125,5 mm

5 500 Kč

1/3
131 x 125,5 mm

4 000 Kč

Formáty a ceny prezentací
(uvedené ceny jsou bez DPH 21 %)

Prázdniny 
v Českej republike
Wczasy w Czechach

Rocznik 6 / Ročník 6 | Lipiec–Październik  / Júl–Október 2016www.openczechia.eu

ZDARMA
GRATIS

Magazyn turystyczny / Turistický magazín 

Czechia

Year / Jahrgang 10 | July–October / Juli–Oktober 2016www.travel-eye.eu

FREE OF CHARGE
KOSTENLOS

Tourist magazine / Reisemagazin

EYETR
AV

EL

Holiday in Czech Republic
Ferien in der 
Tschechischen Republik

1/6
63 x 125,5

2 500 Kč 



KAM na výlet 
s rodinou

a jinou zvířenou

www.kampocesku.cz

1/1
220 x 280 mm
(+ 3 mm spad)

22 000 Kč

63
 x

 2
56

 m
m

 
1/

3 
8 

50
0 

Kč
 

2/3
131 x 256 mm

16 000 Kč

1/1
199 x 256 mm

(zrcadlo)

22 000 Kč

1/1
vnitřní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)

30 000 Kč

1/1
zadní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)

40 000 Kč
1/2

199 x 125,5 mm

12 500 Kč

1/3
131 x 125,5 mm

8 500 Kč

Formáty a ceny prezentací
(uvedené ceny jsou bez DPH 21 %)

magazín KAM na výlet  7. ročník

Podrobně mapuje téma dané redakcí nebo  klientem, jako například 
kraj, turistickou oblast, město, památky, turistiku, sport atd.  

KAM na výlet 

periodicita občasník ČESKY 1–2x ročně

zaměření cestování, turistika, kultura, akce

cílové skupiny rodiny s dětmi, aktivní turisté, senioři

náklad min. 15 000 výtisků

distribuce infocentra po celé ČR

vychází na www 25. dne předchozího měsíce

vychází v infocentrech 1. pracovní den aktuálního měsíce

předplatné (poštovné) SEND; www.periodik.cz 28 Kč

cena ZDARMA

Všechny otištěné prezentace jsou automaticky, trvale a  bezplatně, 
jako bonus, zveřejněny na turistickém portálu www.kampocesku.cz.

KAM edition
Ediční řada KAM Edition nabízí publikace se zaměřením na podporu 
rozvoje domácího cestovního ruchu. Neotřelým pohledem se věnuje 
historii i současnosti, stejně jako zajímavostem či atraktivitám regionů 
České republiky. Cílem edice je přinášet takové tipy na výlety, které 
osloví rodiny s dětmi, aktivní turisty a seniory.  

ZDARMATuristický magazín ročník IV., květen–září 2014

  SpeciálSpeciál

 Katčina šumavská
pozvánka

                     Na kole za Kelty

                     Tajemný 
cyklovýlet

Pozor! Jedu!

Cyklo 2014 
NA VÝLET

ZDARMATuristický magazín ročník II., květen 2012

  SpeciálSpeciál
Památky 2012

Dobré není jen 
to, co je nové. 
Nové je naopak 
to, co je dobré.

Jan Werich

NA VÝLET

Když
medvědi 
spí…

ZDARMATuristický magazín ročník V., listopad 2015

  SpeciálSpeciál
ZIMA 2015/2016

NA VÝLET

Lucemburkové

Habsburkové

knížata 
z Münsterberku Jagellonci

Jiří
*1431 (1435)
†16. 2. 1435

Anna
*12. 4. 1432
†14. 11. 1462

Alžběta
*1436 (1437)
†30. 8. 1505

Alžběta
*28. 2. 1409
†19. 12. 1442

Vilém
*1410/†2. 6. 1410

Alžběta (Eliška)
*asi září 1390

†3. 8. 1451

Jiří – nemanž. syn 
benediktinský mnich

*?/†1457

Johana
*1356

†31. 12. 1386

Alžběta
*19. 4. 1358
†4. 9. 1373

Žofi e
*1376

†26. 9. 1425

Anna
*11. 5. 1366
†7. 6. 1394

Zikmund
král uherský
*14. 2. 1368
†9. 12. 1437

Jan Zhořelecký
*22. 6. 1370
†1. 3. 1396

Karel
*13. 3. 1372
†24. 7. 1373

Jan Soběslav
markrabě moravský

*1355 (1352)
†12. 10. 1394

Prokop
markrabě moravský

*1354 (1355/58)
†24. 9. 1405

Anna
*?

†před 1405

Alžběta
*1355
†1400

Jan – nemanž. syn
probošt vyšehradský

*?/†?
Markéta
*29. 9. 1373
†4. 6. 1410

Kateřina
*únor 1353

†před 17. 7. 1378
Jošt

markrabě moravský
*1351 (1354)

†1411

Jindřich
*1377 (1378)

†1378

Kateřina
*1342

†20. 5. 1386

Markéta
*24. 5 1335
†7. 9. 1349

Jan
vévoda dolnobavorský

*29. 11. 1329
†20. 12. 1340 Karel V. Moudrý

král francouzský
*1338/†16. 9. 1380

Ludvík I. 
vévoda z Anjou

*1339/†1384
Blanka z Valois

*1316
†1. 8. 1348

Anna Svídnická
*1339

†11. 7. 1362

Alžběta 
Pomořanská

*1347
†14. 2. 1393

Karel IV. 
*14. 5. 1316

†29. 11. 1378

Přemysl
Otakar

*22. 11. 1318
†20. 4. 1320

Markéta
Korutanská

zv. Maultasch
*1318

†3. 10. 1369

Eliška
*27. 3. 1323
†srpen 1324

Jan Jindřich
markrabě moravský

*12. 2. 1322
†12. 11. 1375

Anna
*27. 3. 1323

†3. 9. 1338 (?)

Bona
*?/†? Václav

vévoda lucemburský
*25. 2. 1337

†7. (8.) 12. 1383

Mikuláš
nemanželský syn

*1322/†29. 7. 1358

Ermengarda
jediná dcera

*?/†1282

Kateřina
*?/†?

Anežka
*?/†?

Beatrix
Lucemburská

*asi 1305
†asi 11. 11. 1319

Beatrix
Bourbonská

*?
†23. 12. 1383

Jan 
Lucemburský

*10. 8. 1296
†26. 8. 1346

Eliška 
Přemyslovna

*?/†?
Marie

*asi 1304
†26. 3. 1324

Jindřich 
a Baldvin

*?/†5. 6. 1288

Philippa
*?

†1311

Markéta
řeholnice kláštera 

v Lille *?/†?

Felicitas
převorka 

v Beaumontu
*?

†6. 10. 1336

Markéta
převorka 

v Marienthalu
*?

†14. či 16. 2. 1337

Jindřich VII. 
(IV.)

hrabě lucemburský
*12. 7. 1275 (1276)

†24. 8. 1313

Walram
*asi 1280

†26. 7. 1311
Baldvin

arcibiskup trevírský
*1285

†21. 1. 1354
Walram IV. 

*?
†1280

Jindřich IV.
Limburský

prvoroz. syn Walrama
*?/†1247

Filipina
*?/†6. 4. 1311

Walram
pán z Ligny

*?/†5. 6. 1288

Jindřich III. 
hrabě lucemburský

*1240 (?)
†5. 6. 1288

Jindřich II. 
řečený Veliký

hrabě lucemburský
*1217

†24. 12. 1281

Markéta
*?/†?

Isabella
*?/†?

Felicitas
*?/†?

Isabella z Baru
*?/†? Ermesinda

jediná dcera
Jindřicha I. 

*1186?
†13. 2. 1247 (9. 5. 1246)

Walram III. 
vévoda z Limburgu

*1180/†1226

hrabata ze Salmu

dědictví po přeslici 
přešlo do vlastnictví 

hrabat z Namuru

Jindřich I. 
řečený Slepý
*1138/†1196

Ermesinde I. 
*?/†24. 6. 1143 Mathilda

*?/†?

Irmingard
*?/†1035

Otgiva
*?/†? Voda

*?/†?

Kunigunde
*?/†8. 8. 1037 Luitgard

*?/†?
Eva
*?/†?

Wilhelm
*?/†1130 (1127/31)

Hermann
*?/†28. 9. 1088

Konrád I. 
*?/†8. 8. 1086

Jindřich
*?/†4. 10. 1047

Friedrich
*?/†1065

Jindřich
*?/†1096 (95)

Adalbero
*?/†?

Rudolf

*?/†1099

Adalbero
*?/†?

Konrád II. 
*?/†1136

Adalbero
*?/†1037

Jindřich
(Heinrich)

*?/†1026

Adalbero
*?/†13. 11. 1072

Theoderich
*?/†?

Ermentrud
*?/†?

Giselbert
hrabě ze Salmu

*?/†14. 8. 1056/65

Giselbert
*?/†?

Friedrich
(Frederic)
*?/†1019

Siegfried
(Sigefroi)

*?/†13. (15.) 8. 998(7)

V roce 963 získal do vlastnictví hrad Lusenburk (Luxemburk) a založil dynastii lucemburskou. Oženil se s Hedwig v. Elsass. 

Upravené, rozšířené vydání © Redakce KAM po Česku (2016); redakce: Luděk Sládek, Marie Kulinkovská; grafi cká úprava: Luděk Dolejší; jazyková korektura: Marcela Wimmerová; kresba © Jaromír Novotný; AUTORKA RODOKMENU © PhDr. Naďa Kubů 

Theoderich
*?/†1046

Jan
*1340/†1416?

Anna Falcká
*1329

†2. 2. 1353

Jitka 
(Guta, Bona)

*21. 5. 1315
†11. 9. 1349

Markéta
*8. 7. 1313
†11. 7. 1341

Václav
*17. 1. 1350

†28. 12. 1351

Václav IV. 
král český

*26. 2. 1361
†16. 8. 1419

Ladislav
Pohrobek
*22. 2. 1440
†23. 11. 1457

koruna říšská

erb h
rabat z L

ucem
burska

koruna

Karla Velikého

Svatováclavská

er
b 

K
rá

lo
vs

tv
í č

es
ké

h
o

Lucemburkove A1.indd   1Lucemburkove A1.indd   1 12. 9. 2016   14:39:2912. 9. 2016   14:39:29

KAMza zážitkem

OB1_K2013 TIT.indd   1 14.6.2013   17:16:27

NOVINKA

250 Kč

99 Kč 99 Kč

Prague Castle,
In and Out without Hassle
Die Prager Burg,
durch die Burghöfe in die Gärten
Пражский Град,

  

Lud k Sládek
František Kadlec

Pražský hrad,
nádvo ími do zahrad

250 Kč

50 Kč

vyprodáno

vyprodáno

99 Kč

1/6
63 x 125,5

5 000 Kč 



www.kampocesku.cz

Na webovém portálu zveřejňujeme placené i redakční příspěvky z re-
gionů České republiky a z příhraničí sousedících států. Nabízíme tipy 
na výlety, ročně více jak 7 000 novinek, akcí, koncertů, festivalů, kniž-
ních recenzí, soutěží, významných výročí, aktualit a ubytování. 

 průměrná návštěvnost 2 500/den 

 možnost číst turistické časopisy zdarma on-line

 40 % příspěvků je anglicky, německy, polsky a slovensky

Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %

PRAHA

JIHOČESKÝ
KRAJ

KRAJ
VYSOČINA

PARDUBICKÝ
KRAJ

LIBERECKÝ
KRAJ

ÚSTECKÝ
KRAJ

KARLOVARSKÝ
KRAJ

PLZEŇSKÝ
KRAJ

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

JIHOMORAVSKÝ
KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ
KRAJ

OLOMOUCKÝ
KRAJ

ZLÍNSKÝ
KRAJ

4,2 %

6,4 %

9,6 %

5,6 %
9,5 %

8,6 %

7,3 %

4,6 %

7,1 %

8,6 %

5,1 %

3,3 %

14,8 %

5,3 %

Reakce čtenářů, leden–říjen 2016

Návštěvnost portálu www.kampocesku.cz

Nový portál od 1. 1. 2017

zastoupení mužů
41 %

zastoupení žen
59 %

 do 19
2 %

20–40
39 %

41–60
47 %

nad 61
12 %

počet respondentů: 23 713

Hlavní strana
 1 měsíc 5 000 Kč
 3 měsíce 8 000 Kč
 6 měsíců 12 000 Kč
12 měsíců 18 000 Kč

Banner hlavní strana  1140 x 140

 1 měsíc 9 000 Kč   6 měsíců 16 000 Kč
 3 měsíce 12 000 Kč  12 měsíců 22 000 Kč

VIP BANNER
foto v záhlaví s prolinkem

 velký (foto na šířku) 9 000 Kč / 1 měsíc
 malý (foto na šířku) 5 000 Kč / 1 měsíc

Jednotlivé sekce
 1 měsíc 1 000 Kč
 3 měsíce 2 000 Kč
 6 měsíců 3 000 Kč
12 měsíců 5 000 Kč

Tipy na výlety
hlavní lišta

zveřejnění tipu na výlet 
500 Kč / kal. rok

(bez omezení rozsahu)

Aktualita 
na hlavní straně

300 Kč

Kalendář akcí
1 800 Kč / kal. rok

do 31. 3. 2017
 sleva 50 %

Vizitka
UBYTOVÁNÍ 

hlavní lišta
cena vizitky = cena 

pobytu za osobu a noc 
v ubytovacím zařízení

p p

165 x 165



2016
Leden

Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Únor
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29

Březen
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

Květen
Po Út St Čt Pá So Ne

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

Červen
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

Duben
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

Září
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

Červenec
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Srpen
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

Říjen
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

Listopad
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

www.vimperk.cz

www.kampocesku.cz

Návštěvnické centrum 
Nový Jičín – 
město klobouků

Masarykovo nám. 45/29

741 01 Nový Jičín

tel.: +420 556 711 888, +420 556 768 288

e-mail: icentrum@novyjicin-town.cz

www.icnj.cz
www.mestoklobouku.cz
www.expozicelaudon.cz

Město Nový Jičín

Historické město Nový Jičín leží v severovýchodní části České republiky, 

v  malebné kotlině na jižním okraji Moravské brány. Městem protéká 

říčka Jičínka a potok Grasmanka. Žije zde téměř 24 tisíc obyvatel. Město 

vzniklo pravděpodobně v 80. letech 13. století na křižovatce důležitých 

obchodních cest. Nový Jičín se může pochlubit neobvykle vysokým 

počtem pamětihodností, které tvoří Městskou památkovou rezervaci, 

jež byla vyhlášena v roce 1967. Nejstarší částí a chloubou Nového Jičína 

je pravidelné čtvercové náměstí lemované podloubím na všech čtyřech 

stranách, které patří k  nejkrásnějším v  naší zemi. Mezi množstvím 

nádherných staveb na náměstí vyniká pozoruhodný renesanční dům, 

známý pod názvem Stará pošta. Další dominantou je vedle náměstí 

Žerotínský zámek, přestavěný renesančně ze staré gotické tvrze. Zámek 

je dnes sídlem Muzea Novojičínska, p.o. Nový Jičín byl v  roce 2001 

vyhlášen Historickým městem roku. Město je ideálním výchozím bodem 

pro výlety do blízkého i  vzdálenějšího okolí. Celou oblast protkávají 

značené turistické trasy, cyklotrasy a naučné stezky. Nový Jičín je od roku 

1799 sídlem známé fi rmy Tonak, díky které se město nazývá „městem 

klobouků“. Zemřel zde slavný generál Ernst Gideon von Laudon.

První písemná zpráva o městě pochází z roku 1313, kdy Jan Lucemburský 

udělil městu právo vybírat mýto. V té době patřilo město i se starojickým 

panstvím pánům z Kravař. V roce 1373 dali páni z Kravař Novému Jičínu 

právo odúmrti, povolili výroční trh a  dali základ městského znaku – 

zavinutou střelu, kterou drží ruka ozbrojence. V jejich držení bylo město 

do roku 1434. Do dějin města se výrazně zapsali Žerotínové, od roku 1500 

noví majitelé města. Jejich zásluhou se začalo s výstavbou kamenného 

podloubí a  městských domů na náměstí, neboť do zničujícího požáru 

v  roce 1503 bylo město dřevěné. Nový Jičín bohatl vyhlášenou 

soukenickou výrobou a  roku 1558 se po odchodu Žerotínů vykoupil 

z poddanství a stal se městem komorním. Roku 1620 král Bedřich Falcký 

město povýšil na město královské. Třicetiletá válka přinesla obyvatelům 

nebývalé útrapy. O  rok později se u  Nového Jičína odehrála bitva, při 

níž bylo město obsazeno protestantským vojskem knížete Jana Jiřího 

Krnovského a  na předměstí pobito na 500 neapolských vojáků. Velké 

barokní požáry z let 1768 a 1773 těžce zasáhly celé město, zakrátko však 

povstal Nový Jičín do své další podoby. Město se stalo sídlem krajského 

soudu, vybudování císařské cesty přineslo spojení se světem, rozvoj 

průmyslu a  obchodu. V  polovině 19. století se do města vrátili Židé, 

vznikají velké textilní továrny a továrny na výrobu klobouků. Dodnes se 

Nový Jičín nazývá městem klobouků. V posledních letech se město odělo 

do nového hávu, nejočividnější změny ocení turista právě v historickém 

centru.

Nový Jičín

Dotisk jednotlivých materiálů bez změny grafi ky si zajistíte SAMI, 
prostřednictvím portálu www.infokam.cz. Změnu grafi ky zajistí 
REDAKCE do pěti pracovních dní.

Turistické infolisty & infoKAM.cz
Základem projektu infoKAM jsou TURISTICKÉ LISTY. Jedná se 
o komplexní a především levné řešení propagačních materiálů s ohle-
dem na jejich vysoký standard vypovídací hodnoty. Klienti získají 
řadu možností jejich využití, především pak v informačních centrech, 
na veletrzích, při prezentacích a v neposlední řadě také na interne-
tu. Materiály jsou také zveřejněny ZDARMA na turistickém portálu 
WWW.INFOKAM.CZ.

infoKAM

Základní SET CENA

oboustranný materiál A3 (120 g/m²) 100 ks

oboustranný materiál A4 (120 g/m²) 50 ks

oboustranné vizitky 50 ks

samolepka s QR kódem (350 g/m²) 6 ks

lístkový kalendář (350 g/m²) 50 ks

CELKEM 3 900 Kč

Základní SET + rozšíření

+ DL 4/4 (1/3 formátu A4) 100 ks 4 390 Kč

+ skládačka 4/4 (2 lomy, formát A4) 100 ks 4 720 Kč

+ DL 4/4 + skládačka 4/4 100 + 100 ks 5 210 Kč

Cena zahrnuje: grafi cké zpracování; předtiskovou přípravu; jazykové 
korektury; tisk; dopravu PPL.

– zveřejnění materiálů TIC ve formátu PDF 

– první virtuální TIC prezentačních materiálů

– návštěvník si může materiály TIC vytisknout 

– zveřejníme i tištěné materiály vašeho TIC

– vzájemná inspirace pro všechna TIC 

Virtuální infoTIC dále nabídne

– zveřejnění městských zpravodajů

– prolink On-line web kamer města

– virtuální prohlídky města

– prohlídkové trasy města 

BONUS – Turist Propag Lysá nad Labem

– zveřejníme všechny přihlášené materiály TIC

– automaticky označíme vítězné materiály TIC

Informační centrum 
při Městském muzeu ve Stříbře
Masarykovo náměstí 21
349 01 Stříbro
tel.:  + 420  374 627 247
e-mail: ic.stribro@seznam.cz
www.muzeum-stribro.cz

Vimperk

tel.:  + 4
e-mail: i
www.m

Stříbro

Virtuální Turistické Informační Centrum
(www.infoTIC.cz)



Vydavatelství KAM po Česku, s. r. o.

Kubelíkova 30, 130 00 Praha 3

IČ: 04892232; DIČ: CZ04892232

číslo účtu: 1204611/5500

Specifi kace podkladů pro tisk
– podklady v elektronické podobě (e-mail či pomocí služby letecká pošta, úschovna apod.)

–  formáty fotografi í, ilustrací, tabulek a log: bitmapy (obrázky a fotografi e) – JPEG (maximální kvalita – minimální komprese), TIFF, EPS, 

BMP, PNG; logotypy – vektorové formáty EPS, Ai, CDR (do verze 8), barevnost CMYK, písma v křivkách

– nelze použít loga ve formátech: DOC, PPT, GIF…, v případě podkladů v barevném prostoru RGB nelze zaručit správnou barevnost

– minimální rozměr fotografi e 800 x 600 pix; minimální velikost fotografi e 350 kB

–  hotové vizuály – PDF v tiskové kvalitě (buď čistý formát, nebo se spady 3 mm), CMYK, obrazy min. 300 dpi, při dodání podkladů v Ai 

musí být texty v křivkách

www.kampocesku.cz

datová schránka: c67rch4

tel.: +420 222 944 816-7

mobil: +420 602 223 279

e-mail: redakce@kampocesku.cz

www.facebook.com/kampocesku

Nabízíme levný nízkonákladový digitální tisk 

Roll-up 

85 x 200 cm za 1 700 Kč

100 x 200 cm za 2 300 Kč

A8

A6

A4
A7

A5

A3

5

Státní zám
ek H

ořovice, Vrbnovská 22, 268 01 H
ořovice

em
ail: horovice@

stc.npu.cz, telefon: 311 512 479

� �
 �

www.zam
ek-horovice.cz

Zámek postavený na počátku 18. století vlastnili do roku 

1852 páni z Vrbna a Bruntálu, poté byl v majetku rodiny 

hesenského kurfi řta Friedricha W
ilhelma I. z Hanau.  

Posledním majitelem byl Jindřich ze Schaumburgu, 

který zámek vlastnil až do roku 1945. Zámecký park 

se sochařskou výzdobou a Sluneční branou.

I. okruh: Reprezentační prostory – zám
ecké interiéry 

od 18. do 20. století

II. okruh: Soukrom
á apartm

á – soukrom
é pokoje posledních 

m
ajitelů zám

ku, interiéry zařízené ve stylu 30. a 40. let 20. století

III. okruh – H
ry a hračky m

alých aristokratů – výstava hraček 

šlechtických dětí ze sbírek českých hradů a zám
ků

Zám
ek dále nabízí m

ožnost svatebních obřadů, pikniky v parku, 

útulnou kavárnu přím
o v zám

ku a další.

Otevírací doba:

Duben a říjen 
 soboty, neděle 

10:00–16:00

Květen – září 
 denně kromě pondělí 

10:00–17:00

Horovice_zamek_DL.indd   11

22.3.2012   18:28:05

22

Státní zám
ek H

ořovice
vice, V,Vrbn

Vrbnovská
vská 22

em
ail: horovice@

stc.nnpupu.c
pu.cz, teltelefon: 3

� �
 �

�
�

www.zam
ek

m
ekek-hohorovice.cz

� �
Zám

Otevírací

Duben a říjen

Květen – září 

Květen – září 
 

Rückl Crys
tal, a

. s., 2
67 05 Nižbor 141

tel.: +
420 311 696 111

e-mail: in
fo@ruckl.cz, in

fo@ruckl.eu

www.ru
ckl.cz, w

ww.ru
ckl.eu

Firm
a RÜCKL CRYSTAL a.s., v

ýrobce olovnatého křišťálu 

(24 %
 PbO), n

abízí prohlídku své sklárny v Nižboru 

u Berouna s ukázkou ruční výroby ve všech jejích etapách. 

Exkurzi lze objednat na níže uvedeném telefonním čísle.

Ruckl DL CZ.indd   1

2. 6. 2015   10:00:49

2. 6. 20

 digitální tisk 

za nízké ceny

 grafi cké zpracování a tisk vašich propagačních materiálů, 

jednorázových tiskovin, brožur, zpravodajů, publikací atd.

  Roll-up

 – zajištění výroby


